



Protokoll

Leidandmed	EAA.3300.1.18
Kaader	67,68
Daatum	10.09.1876
Protokoll number	40_jure
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hendrik	Thür		Kohtumees
Karl	Tattrik		Peakohtumees
Jaan	Mollok		Kohtumees

Kutsuti ette:

- Körtsimees **Karl Luhha** tunnistas, körtsin nemma **Jaan Mähkallaga** es tüllitse, ennege letti ukse päle peksiwa **Jakob Sai** ja **Josep Kaddak**, ni et ukse 3 körd lahti leiwa, siis minna ajasin körtsist wälja, essi minna wälja ei läinud, muido olles minna peksa sanu, selleperrast minna ei tija kes kaebajad peksnu. Ukse lahti lömisse perrast sanu temma hä käe warrele haiged ni et kriim praegu nähha mis ka õige. Ta nõuda ka süidlaisi selle eest trahwi, ja arwata ta et **Hendrik Wassila** ja **Josep Kaddak** peksja - **Jakob Sai** ukse lõhkja, **Michel Kont** sea??
- tunn. **Robert Rais** tunnistas, et minnole lei ka uks nuijaga pimmedas wäljas käe päle, selle päle wõt **Michel Kont** rinnust kinni tõmbas sure te päle, wimati **Sarrakusse Mutso** pois **Jaan** päästis lahti - siis läksin sisse minnema, kos treppi pääl unnikus maas olliwa ja taplesiwä, kes nemma olliwa ei tunnud pimmedas; minna **Jaan Mähkallad** ei sanu ärrä pästa, jooksin essi körtsi sisse - siis tulli **Jaan Mähkalla** ka nelja käppä pääl körtsi näggo olli werrine, mis nähha olli kui körtsimehhel tulli olli ülleswoetu, wõib olla et minno wend **Johan Rais** **Jaan Mähkallad** ärrä päästis.
- Karl Kulb**, körtsisullane, üttel: pimmedas essite wäljas tõngas **Jaan Mähkalla** **Hendrik Wassilad**, kes wanduma nakkas nink ähwardas, minna lätsin selle päle körtsi - **Jaan Mähkalla** tulli päle se ka körtsi nink läts jälle wälja siis ehk tappelus olli, minna sedda es näe.
- Jaan Moses** **Heidhofist**, ütles, meije ollimekiik wäljan **Robbert Rais**, **Karl**

Kulb ja minna, Hendrik Wassila olli essimenne tülli allustaja, kes essimetsse lögi minnole lei kullakuga mütsi päle, Robert Rais ja Karl Kulb tõmmasiwa minno käest ärrä kõrtsi. Neid olle paljo kes treppi pääl pimmedas unnikus Jaan Mähkallad peksiwa.

5. Jakob Sai, soldat, ütles minna olli jooonu nink ei mäletta kas minna ukst lõhkusi ehk mitte, wimati ei woinu ta ja Josep Kaddak sedda wabbandada.

2. Josep Kaddak arwas, et üks Sarrakusse pois ka tänna tunnistanu, et Hendrik Wassila olla Jaan Mähkallaga kakkelnu, minna essi ka näggin.

Moisteteti: Et pä süidlasse Hendrik Wassila ja Josep Kaddak, kõrtsimehhe Karl Luhha ja Michel Kondi tunnistasse järrele omma, ja on se kaebusse, kunna nemma henno wahhel ei leppinu, keiserliko Tarto ma kohto kätte anda.

Se otsus sai k. k. tänna sel 10. Septbr. s.a. kulutud, ja kästud kohhe tarwis sisse sata.

Pä kohtomees Karl Tattrik

Kohtomees Johan Sternwelt

Kohtomees Hendrik Thür

Kirjotaja F. Thal <allkiri>